
Wyjątkowa, nowo wybudowana luksusowa willa w
ekskluzywnym ośrodku golfowym

Odniesienie: 9077C
Miejscowosc: Abama Golf
Zlozony: Abama Las Casas del Lago
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €1,599,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 4
Wewnetrzny (m2): 120 m2

Taras (m2): 130 m2

Pietro: 3

Dekoracje: Built to High Standards, Completely Equipped Kitchen, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Immaculate Condition, Luxury Fittings, Modern Style, Newly Built, Spacious Accommodation, Stylish
Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Easily Maintained Gardens, Garden, Private Pool, Private terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Popular
Urbanisation, Prestigious Area
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette, Dining Area, En Suite Bathroom
Wyswietlenia: Garden, Golf, Mountains, Pool, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Water Filter

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Wyjątkowa, nowo wybudowana luksusowa willa w
ekskluzywnym ośrodku golfowym

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje tę wspaniałą willę w prestiżowym osiedlu Casa del Lago, luksusowym
kompleksie wolnostojących willi, będącym częścią niesamowitego ośrodka Abama Golf w Guia de Isora.

Położona na słonecznym południowo-zachodnim wybrzeżu Teneryfy, Guia de Isora jest domem dla ekskluzywnego
ośrodka wypoczynkowego i mieszkalnego Abama Resort. Ten 400-akrowy, ustronny raj to świat oddalony od zgiełku
tętniących życiem ośrodków turystycznych Teneryfy, oferując styl życia pełen luksusu i spokoju w prawdziwie
magicznym otoczeniu. Ośrodek to arcydzieło architektury, łączące w sobie wykwintne elementy, które idealnie ze
sobą współgrają. Imponujący, 5-gwiazdkowy hotel Ritz Carlton Abama majestatycznie wznosi się na klifie z widokiem
na ocean, oferując 12 restauracji i barów (w tym dwie restauracje z gwiazdkami Michelin), luksusowe spa i wiele
innych atrakcji. W pobliżu znajduje się ustronna piaszczysta plaża z barem i restauracją. Pozostała część ośrodka to
18-dołkowe pole golfowe światowej klasy, a liczne rezydencje Abama, położone idyllicznie wśród fairwayów, to tylko
niektóre z nich. Niedaleko znajduje się nadmorska miejscowość Playa San Juan z tradycyjnymi restauracjami i
urokliwą nadmorską promenadą. 

Casa de Lago, położona w niezrównanym otoczeniu ośrodka Abama Golf, w jego górnej części, to wolnostojące domy
zaprojektowane według najwyższych standardów, zbudowane i wykończone z materiałów najwyższej jakości. 

Ta wyjątkowa, nowo wybudowana, luksusowa willa cieszy się uprzywilejowaną lokalizacją na pierwszej linii
brzegowej z widokiem na jezioro, oferując zapierające dech w piersiach panoramiczne widoki na ocean i sąsiednią
wyspę La Gomera. Położona w ekskluzywnej i bardzo pożądanej okolicy, nieruchomość łączy w sobie nowoczesną
elegancję z wyjątkowym komfortem i prywatnością. Willa, zbudowana na trzech przestronnych poziomach o łącznej
powierzchni 247 m², została starannie zaprojektowana, aby zmaksymalizować naturalne światło i umożliwić
swobodne korzystanie z przestrzeni wewnątrz i na zewnątrz. Na parterze znajduje się imponujący salon z jadalnią i
stylową, nowoczesną kuchnią, skupioną wokół efektownej wyspy wypoczynkowej, tworząc idealną przestrzeń do
spotkań towarzyskich i codziennego życia. Na tym poziomie znajduje się również pomieszczenie gospodarcze,
toaleta dla gości oraz pięknie urządzona sypialnia z łazienką i wbudowanymi szafami. Na piętrze znajdują się dwie
luksusowe sypialnie z łazienkami, obie wyposażone w wbudowane szafy i wyjście na prywatne tarasy, z których
można w pełni podziwiać wspaniałe widoki na morze i jezioro. Na niższym poziomie znajduje się przestronny garaż
na dwa samochody oraz praktyczne miejsce do przechowywania. 

Willa otoczona jest słonecznymi tarasami, pięknie utrzymanymi ogrodami z wydzielonymi miejscami do opalania
oraz podgrzewanym prywatnym basenem, oferując idealne warunki do relaksu i wypoczynku na świeżym powietrzu
przez cały rok. Wiele dodatkowych udogodnień, takich jak klimatyzacja, wysokiej jakości meble i system filtracji
wody, zapewnia komfort i wygodę w tym wyjątkowym, nowoczesnym domu. Aby uzyskać dodatkowe informacje i
umówić się na wizytę z przewodnikiem, prosimy o kontakt z naszym przyjaznym zespołem Clear Blue w naszym
biurze w Fañabé Plaza.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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